
入札結果情報 

 

案件名         大阪府立大学中百舌鳥キャンパスの清掃等業務 

所在地         堺市中区学園町１番１号及び１番２号 

契約期間        平成 29年 11月１日から平成 32年 10月 31日まで 

契約種目        学舎等清掃業務 

入札方式        総合評価一般競争入札 

入札日         平成 29年 7月 25日 

落札者名        株式会社美交工業 

落札者住所       大阪市西区九条南 2丁目 7番 23号 

落札金額        \184,320,000-（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

入札書比較予定価格   \282,097,064-（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

低入札価格調査基準価格 \185,361,533-（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

  

 

入札結果一覧 

 

業者名称 入札金額 価格評価点 
技術点/ 

その他評価点 
評価点合計 摘要 

株式会社美交工業 \184,320,000-  ５０点  ５０点   １００点 落札 

大代興業株式会社 \185,361,533-  ５０点  ５０点   １００点  

株式会社サクセス \185,361,533-  ５０点  ５０点   １００点  

株式会社アカツキ \184,356,000-  ５０点  ４７点   ９７点  

 


